&

S S T Olta (La Rioja), 09 de Octubre de 2024 .-

VISTO: Los términos de la nota de fecha 25/09/2024, presentada por ia
Directora [nterinra, del Jardin N°6- Miguel Roberto Moreno de la Localidad de Olta.
Profesora MOTEDIT, Delia Beatriz, mediante Ia cual solicita la Afectacién de la
Empleada de este Municipio Departamental, Srta. ROMERO DIPP, Giorgia Nataly -
D.N.I. N°® 33.230-955, Personal de Planta Permanente, para prestar servicios en la
Institucion, vy,

CONSIDERADO:

Que es proposito de este Ejecutivo Municipal, hacer lugar a lo requerido por la
Directora Interina, del Jardin N°6- Miguel Roberto Moreno de la Localidad de Olta.
Profesora MOTEDIT, Delia Beatriz.-

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DEL DPTO GENERAL BELGRANQO
RESUELVE
1 AFECTAR, a partir del dia de la fecha (01/10/2024) y hasta nueva disposicion, a la

Empleada, Srta. ROMERO DIPP, Giorgia Nataly — D.N.I. N°® 33.230-955, Personal de

Planta Permanente, para prestar servicios en la Institucion Jardin N°6- Miguel Roberto
Moreno de la Localidad de Olta,

2°NOTIFIQUESE, a la Direccion de Recursos Humanos Municipal y a la Empleada
de referencia, de los términos de la presente Disposicion Legal. -

3° La presente Resolucion, sera refrendado por el secretario de Gobierno Municipal,
Prof. Ortiz Malva Nicolasa.-

4° Comuniquese, publiquese, insértese en el registro correspondiente y archive. -

RESOLUCION N° 238/2024.-

1. . . o Py e " e : 0 __:mﬂ.,mes-,,-w:m’"' ! ;:1

Fg ( L A _,./*:f:" ;{ﬁl,f‘f, zf' W, //,J?' . o il ﬂiigﬁﬁﬂﬁ /
; HH.I*MI ) 7 Yo “\‘ (r,x*’f ;m‘;;‘i’j ‘ P ,Rfﬁ‘i‘f’tiii? FL@R,&NE} M//
x?fé@/. sz(f?éﬂ Olicola Cilz S JUAN TR R BT
SECRETARIA de GOBIERNO S P12 -

(BURICIP. DPTC. GRAL. BELGRANO 8 b




